
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №520
2020 წლის 14 აპრილი

ქ. თბილისი

 
„არასრულწლოვნის მიმართ განრიდების/განრიდებისა და მედიაციის პროგრამის გამოყენების წესისა
და მხარეებს შორის გასაფორმებელი ხელშეკრულების ძირითადი პირობების დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2016 წლის 1 თებერვლის №120 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე“

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„არასრულწლოვნის მიმართ განრიდების/განრიდებისა და მედიაციის პროგრამის გამოყენების წესისა
და მხარეებს შორის გასაფორმებელი ხელშეკრულების ძირითადი პირობების დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2016 წლის 1 თებერვლის №120 ბრძანების (საქართველოს
საკანონმდებლო მაცნე (matsne.gov.ge, 02.02.2016, სარეგისტრაციო კოდი: 110060000.22.027.016624) 21
მუხლის მე-8 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„8. ეს მუხლი მოქმედებს საქართველოს მთელ ტერიტორიაზე საგანგებო მდგომარეობის გაუქმებამდე.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი თეა წულუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 11006000022027017015


